
Logistikdaten

CEE-Wandsteckdose

0510620555

32 A, rot-grau

Artikelnummer

Beschreibung

5-polig, 3 Ph + N + PEn

Geeignet für Industrie, Handwerk und 

Landwirtschaft
n

Spritzwassergeschützt, IP 44n

400 V~n

4008297106203EAN-Code

VE 5

319

0

319

1,737

0

0

20

0

0

0

0

15,5x8,7x10,9

15,5x8,7x10,9

 

10,095

0

                              

g

g

g

kg

kg

kg

cm

cm

cm

dm³

cm

29,4x19,4x17,7 cm

85366990990Zolltarifnummer

Art der Verpackung

Garantiedauer

Gew. Artikel

Gew. Verpackung

Gew. verpackter Artikel

Gew. VE

Gew. Exportkarton

Gew. Palette

Gewichtsangabe

Mengenangaben

VE je Exportkarton

Anzahl Artikel je Palette

Anzahl VE je Kartonlage

Anzahl Kartonlagen je Palette

Anzahl VE je Palette

Abmessungen

Abm. Artikel

Abm. Verpackung

Abm. VE Karton

Volumen VE

Abm. Exportkarton

Höhe Palette

Allgemeine Daten

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Monate

Stand: 1/2018


