

CEE-Wandsteckdose



■ 5-polig, 3 Ph + N + PE

■ Geeignet für Industrie, Handwerk und Landwirtschaft

■ Spritzwassergeschützt, IP 44

■ 400 V~

Artikelnummer
0510620555
Beschreibung
32 A, rot-grau

Allgemeine Daten

Art der Verpackung
Garantiedauer Monate
Zolltarifnummer 85366990990
EAN-Code 4008297106203

Mengenangaben

VE	5 Stück
VE je Exportkarton	20 Stück
Anzahl Artikel je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Kartonlage	0 Stück
Anzahl Kartonlagen je Palette	0 Stück
Anzahl VE je Palette	0 Stück

Gewichtsangabe

Gew. Artikel	319 g
Gew. Verpackung	0 g
Gew. verpackter Artikel	319 g
Gew. VE	1,737 kg
Gew. Exportkarton	0 kg
Gew. Palette	0 kg

Abmessungen

Abm. Artikel	15,5x8,7x10,9 cm
Abm. Verpackung	15,5x8,7x10,9 cm
Abm. VE Karton	29,4x19,4x17,7 cm
Volumen VE	10,095 dm ³
Abm. Exportkarton	cm
Höhe Palette	0 cm